АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«28» мая 2014 г.                                № 36                           с. Красная Поляна

«О прохождении

учебной практики»
На основании письма Ростовского финансово-экономического колледжа от 26 мая 2014 г. № 1154, № 1159 о прохождении учебной практики и практики по профилю специальности студентов:

1. Принять на производственную практику Рыжкову Кристину Андреевну и Наумову Ирину Сергеевну студентов Ростовского финансово-экономического колледжа – филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего профессионального образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» по специальности «Финансы» в период с 09 июня по 25 июня 2014 года.
 2. Назначить руководителем практики начальника сектора экономики и финансов Администрации Краснополянского сельского поселения Ерохину Л.И.
3. Провести инструктаж по охране труда, проверку знаний требований охраны труда и пожарной безопасности.

4. Принять необходимые меры для качественного прохождения практики.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Краснополянского

сельского поселения                                                                Н.В.Желябина